第1号様式(第7条関係)
[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

輪之内町長　　　　　様

申請者　住　　所
　　　　氏　　名　　　　　　　　　　㊞
　　　　電話番号

輪之内町ドライブレコーダー設置事業補助金交付申請書兼事業完了届

輪之内町ドライブレコーダー設置事業補補助金交付要綱第7条に基づき、下記のとおり補助金を受けたいので申請します。

記

	車両情報
	車両番号

	車　　名

	車体番号

	機器情報
	メーカー名

	設置年月日

	購入店名

	添付書類
	□ 自動車検査証の写し
□ 領収証の写し（ドライブレコーダーの購入費用等がわかるもの）
□ 取扱説明書の写し（ドライブレコーダーの機能がわかるもの）
□ ドライブレコーダーが装着された状態で車両を撮影した写真
□ 申請者と車検証の使用者欄に記載がある方が異なる場合、任意保険の加入証書の写し（保険の適用年齢がわかるもの）
□ その他町長が必要と認める書類

	　　購入価格　　　　　　　　　　　円

　　交付申請額　　　　　　　　　　円
　　　※購入価格の2分の1の額（100円未満切り捨て）、上限10,000円

· 補助金交付にあたり、町税の未納の有無を確認し、町税に未納がある場合には、
これを充てることに同意します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者名　　　　　　　　　　　㊞